[bookmark: bookmark0]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
от 26 марта 2021 года                                                                     №12
с.Кыра
О признании утратившим силу решение Совета муниципального района
"Кыринский район" от 1 ноября 2006 года № 182 «Об утверждении
Положения о порядке разработки планов и программ социально-
экономического развития муниципального района «Кыринский район»
Рассмотрев Экспертное заключение от 28.01.2021 г. № ЭЗ-26 на решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 1 ноября 2006 года № 182 «Об утверждении Положения о порядке разработки планов и программ социально-экономического развития муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
         1.Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 1 ноября 2006 года № 182 «Об утверждении Положения о порядке разработки планов и программ социально- экономического развития муниципального района «Кыринский район».
        2.Направить настоящее решение главе муниципального района «Кыринский район» для подписания и обнародования в соответствии с порядком предусмотренным уставом муниципального района «Кыринский район».
       3.Настоящее решение обнародовать на официальном стенде администрации муниципального района «Кыринский район» и разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Председатель Совета муниципального района
«Кыринский район»	       В.К. Воскобоева

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Кыринский район»	            Л.Ц. Сакияева